ט"ז בחשוון תשע"ח
5 בנובמבר 2017

לכבוד
חברי ועדת הנהלה
חברי ועדת כספים

הנדון: סיכום ישיבות ועדות הנהלה וכספים

הישיבות התקיימו ביום 1.11.17

נוכחים: : פטר וייס- ראש המועצה, יובל אנוך, גיו לוי, יוסי וסרמן, יהודה גבאי, חיים אלקובי, משה סויסה, מיה היימן, רותם בנבנישתי, יוסי כחלון, ראובן ביטן, יובל אלון, ישראל פרץ, ויקטור חמני.